
（１）　公告期間　　令和８年２月27日（金）～令和８年３月10日（火）

（２）　入札日　　令和８年３月16日（月)

（３）　事前提出書類及び入札契約保証金免除申請書提出期限　　令和８年３月10日（火）17：00

（４）　入札開始時間及び入札公告等一覧

入札件名 入札開始時間 入札公告 入札説明書 契約書等 その他

（注）契約書及び仕様書等の内容は、十分確認願います。
（注）進捗状況により、開始時間は多少ずれる場合があります。
（注）メディカルオンライン提供業務委託は別途公告しています。

(５)　添付ファイル

○様式等
・入札上の注意事項
・入札（契約）保証金について
・誓約書
・申告書
・入札（契約）保証金免除申請書
・入札保証金納付書
・入札書・見積書・委任状

契約書等５

契約書等６

契約書等１

－

廃棄物処理業務

空調設備保守点検業務

14:00

14:45

－

衛生設備保守点検業務

13:45 公告１

3

1

14:15 公告３

説明８

－

一覧・図面

公告４ 説明４

説明３

説明５

－

公告２ 様式

－15:00

契約書等８

公告５

公告６

15:30 表

表

－説明７

契約書等３

入札案内(入札公告一覧)

－契約書等４

契約書等２

説明１

表

- メディカルオンライン提供業務委託 13:30

植栽剪定等業務

14:30

説明２

契約書等７

説明６

説明９ 契約書等９

清掃等業務

構内電話設備保守点検業務

公告９

公告８

2

4

8

5

7 公告７

消防設備等保守点検業務

6 弱電設備保守点検業務

15:15

9 浄化槽設備等管理業務 15:45


