

## 入札案内(入札公告一覧)

- (1) 公告期間 令和8年2月27日(金)～令和8年3月10日(火)  
 (2) 入札日 令和8年3月16日(月)  
 (3) 事前提出書類及び入札契約保証金免除申請書提出期限 令和8年3月10日(火)17:00  
 (4) 入札開始時間及び入札公告等一覧

	入札件名	入札開始時間	入札公告	入札説明書	契約書等	その他
-	メディカルオンライン提供業務委託	13:30	-	-	-	-
1	植栽剪定等業務	13:45	<a href="#">公告1</a>	<a href="#">説明1</a>	<a href="#">契約書等1</a>	<a href="#">一覧・図面</a>
2	廃棄物処理業務	14:00	<a href="#">公告2</a>	<a href="#">説明2</a>	<a href="#">契約書等2</a>	<a href="#">様式</a>
3	空調設備保守点検業務	14:15	<a href="#">公告3</a>	<a href="#">説明3</a>	<a href="#">契約書等3</a>	<a href="#">表</a>
4	衛生設備保守点検業務	14:30	<a href="#">公告4</a>	<a href="#">説明4</a>	<a href="#">契約書等4</a>	-
5	消防設備等保守点検業務	14:45	<a href="#">公告5</a>	<a href="#">説明5</a>	<a href="#">契約書等5</a>	<a href="#">表</a>
6	弱電設備保守点検業務	15:00	<a href="#">公告6</a>	<a href="#">説明6</a>	<a href="#">契約書等6</a>	-
7	構内電話設備保守点検業務	15:15	<a href="#">公告7</a>	<a href="#">説明7</a>	<a href="#">契約書等7</a>	-
8	清掃等業務	15:30	<a href="#">公告8</a>	<a href="#">説明8</a>	<a href="#">契約書等8</a>	<a href="#">表</a>
9	浄化槽設備等管理業務	15:45	<a href="#">公告9</a>	<a href="#">説明9</a>	<a href="#">契約書等9</a>	

- (注) 契約書及び仕様書等の内容は、十分確認願います。  
 (注) 進捗状況により、開始時間は多少ずれる場合があります。  
 (注) メディカルオンライン提供業務委託は別途公告しています。

(5) 添付ファイル

○様式等

- ・[入札上の注意事項](#)
- ・[入札\(契約\)保証金について](#)
- ・[誓約書](#)
- ・[申告書](#)
- ・[入札\(契約\)保証金免除申請書](#)
- ・[入札保証金納付書](#)
- ・[入札書・見積書・委任状](#)